conforme as necessidades de atendimento do setor, considerando aspectos de eficiência, segurança e durabilidade. 

A solução proposta envolve a contratação da empresa MARCIO AURELIO ALLEBRAND, inscrita no CNPJ sob 

o nº 16.695.365/0001-18, com valor de R$ 1.010,00 (mil e dez reais), por meio de um processo administrativo de 

dispensa de licitação, conforme permissivo legal fundamentado no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21.  

As especificações técnicas contidas no presente documento, inclusive quanto ao detalhamento, requisitos,